Nach demselben Copialbuche Nr. 58.

**XXIV.** Markgraf Ludwig der Römer verkauft an Henning Rathenow, Bürger in Berlin, gewisse Zollhebungen daselbst, am 14. Mai 1356.

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus Romanus etc. nostro et illustris principis fratris nostri karissimi ottonis marchionis Brandenburg. nomine contulimus et presentibus conferimus discreto viro hen. de Rathenow, cui in Berlin, fideli nostro dilecto eiusque veris et legitimis heredibus decem